

## MEMORANDO N-0004-A-CONAGOPARE-O-P-VC-2024

DE:

Sr. Alejandro Carreño Guarnizo

Presidente de CONAGOPARE Orellana

PARA:

Tlga. María Vargas

Tesorera de CONAGOPARE Orellana

ASUNTO:

Disposición

FECHA:

22 de Enero de 2024

Mediante el presente, **DISPONGO** a usted como Tesorera de CONAGOPARE Orellana, para que realice las veces de responsable del Proceso y Registro del Informe de Rendición de Cuentas, periodo 2023 de CONAGOPARE Orellana, el mismo que será difundido a los Gobiernos Parroquiales Rurales de la provincia de Orellana en el mes de marzo, conforme lo establece el Art. Nº 11 de la Resolución Nº. CPCCS-PLE-SG-069-2021-476, con fecha diez de marzo del dos mil veintiuno.

Particular que remito, para los fines pertinentes.

Atentamente,

Sr. Alejandro Carreño Guarnizo

PRESIDENTE DE CONAGOPARE - ORELLANA

GOBIERNOS RURALE
CONAGODAY
Orellana
Orellana